
津山信用金庫 二宮支店

新築・移転プレオープン
2024年5月7日(火)

※プレオープン期間中は、店舗に十分な
駐車場が確保できませんので、旧店舗西
側駐車場の他、平日午後３時までは高架
橋下の一方通行の道路より進入し、新店
舗南側の駐車場もご利用いただけます。
平日午後３時以降ならびに土・日・祝

日のＡＴＭご利用の際は、旧店舗西側駐
車場をご利用ください。

津山信用金庫二宮支店
〒708-0013 津山市二宮2156-1
TEL：0868-28-0258
※新店舗は住所の番地が変更となりました

アクセス

駐車場
（平日午前９時より午後３時
までご利用できます）

平素より格別のお引き立てとご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫は二宮支店を新築・移転オープンする運びとなりました。

脱炭素社会実現に向けて、地元県産材である『美作ひのき』をふんだんに使用した店舗と

しました。開放的な吹き抜けの大空間を有するラウンジは、地域の皆さまが木の温かみを感

じながらゆっくりとくつろいでいただける憩いのスペースとして利用いただけます。

また、ロビーのカウンターとソファ、ラウンジや応接室のテーブルなどは、ひのきを使用

した地元木工品を揃えており、作州地域から木材の素晴らしさを発信していく拠点として期

待されます。

秋の正式オープン（９月頃）までの間、旧店舗の取壊しでご不便をおかけしますが、新店

舗におきましても、地域の皆様のお役に立てるようより一層努めてまいりますので、引き続

きよろしくお願いいたします。


